

Dodavatel:

Název:	Marcel Kopuleť
Sídlo:	Klusáčkova 502/5b, 602 00 Brno
IČ:	65290291
DIČ:	CZ7307233967

Objednávka

číslo

1918005**Specifikace zboží či služeb:**

dodávka a montáž stolových sestav, kanc. skříní a šatní stěny dle nabídky č. 57/19

Cena: **133 613 Kč bez DPH**

Termín a způsob plnění: cca do 4.12.2019

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:

Kontakt:

Další ujednání:

Místo plnění: pobočka Ivančice, Krumlovská 25, 664 91 Ivančice

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.

Adresa pro zasílání faktur:Vila Löw-Beer v Brně
Drobného 297/22
602 00 Brno

Vystavil (příkazce operace)

Správce rozpočtu (je-li vyžadováno)

MARTINEC

Dne:

06.11.2019

limitovaný/
individuální
příslib (LP/IP) č.:INV. příspěvek
nábytek Ivančice

Proveden průzkum trhu

Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele (nabídka je součástí této objednávky)



Ing. Marcel Kopulety

Klusáčkova 502/5b

602 00 Brno

tel/fax: 541214172

IČ: 652 90 291 DIČ: CZ 7307233967

**57/19 - pí.Němečková, Muzeum Ivančice;
Kancelářský nábytek HOBIS;**

VAR-1

Dezén: višeň / ŠEDÁ - stoly; CELOvišeň - skříně;

Úchytky: USN

Stoly CROSS 100, skříně DRIVE;

Prvek	Kusů	Cena/kus	Cena celkem	DPH 21%	Celkem vč. DPH
Stolová sestava					
CE 1800 L; stůl pracovní	2	6 508 Kč	13 016 Kč	2 733 Kč	15 749 Kč
CE 1800 P; stůl pracovní	2	6 508 Kč	13 016 Kč	2 733 Kč	15 749 Kč
CP 160; příd.jednací deska	1	2 176 Kč	2 176 Kč	457 Kč	2 633 Kč
PA 1200; stolový paraván	3	631 Kč	1 893 Kč	398 Kč	2 291 Kč
PA 1800; stolový paraván	1	1 137 Kč	1 137 Kč	239 Kč	1 376 Kč
Kontejner K 24 C 80	4	4 894 Kč	19 576 Kč	4 111 Kč	23 687 Kč
Sokl pod kontejner; SK 20	4	312 Kč	1 248 Kč	262 Kč	1 510 Kč
Doprava-instalace	1	4 180 Kč	4 180 Kč	878 Kč	5 058 Kč
			56 242 Kč	11 811 Kč	68 053 Kč
Skříně DRIVE-vysoká sestava					
D 5 80; regál vysoký	1	3 033 Kč	3 033 Kč	637 Kč	3 670 Kč
D 5 80 03; skř.dveř/nika	2	4 035 Kč	8 070 Kč	1 695 Kč	9 765 Kč
D 5 80 05; skř.dveře/nika/dveře	2	5 037 Kč	10 074 Kč	2 116 Kč	12 190 Kč
Zámek nábytkový ??		200 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
R 400 800 30; nožky	5	163 Kč	815 Kč	171 Kč	986 Kč
Doprava-instalace	1	1 960 Kč	1 960 Kč	412 Kč	2 372 Kč
			23 952 Kč	5 030 Kč	28 982 Kč
Skříně DRIVE-samostatné skřínky středně vysoké					
D 3 80 02; skř.dveře/nika	2	3 203 Kč	6 406 Kč	1 345 Kč	7 751 Kč
D 3 80 01; skř.dveře	2	3 309 Kč	6 618 Kč	1 390 Kč	8 008 Kč
Zámek nábytkový ??		200 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
R 400 800 30; nožky	4	163 Kč	652 Kč	137 Kč	789 Kč
Doprava-instalace	1	1 100 Kč	1 100 Kč	231 Kč	1 331 Kč
			14 776 Kč	3 103 Kč	17 879 Kč
ŠATNÍ STĚNA					
OS 40; deska háčky	2	889 Kč	1 778 Kč	373 Kč	2 151 Kč
OSZ 40; deska zrcadlo	1	1 118 Kč	1 118 Kč	235 Kč	1 353 Kč
Doprava-instalace	1	240 Kč	240 Kč	50 Kč	290 Kč
			3 136 Kč	659 Kč	3 795 Kč
Skříně DRIVE-nízké skříně + stůl + nástěnky					
D 2 80 01; skř.dveře	4	2 728 Kč	10 912 Kč	2 292 Kč	13 204 Kč
Zámek nábytkový ??	1	200 Kč	200 Kč	42 Kč	242 Kč
R 400 800 30; nožky	4	163 Kč	652 Kč	137 Kč	789 Kč
CS 1400; stůl rovný	1	4 723 Kč	4 723 Kč	992 Kč	5 715 Kč
Nástěnka 1200x1700	2	4 800 Kč	9 600 Kč	2 016 Kč	11 616 Kč
Doprava-instalace	1	2 080 Kč	2 080 Kč	437 Kč	2 517 Kč
			28 167 Kč	5 915 Kč	34 082 Kč
pracovní / jednací židle METIS					
METIS DK15 antracit ??	4	1 695 Kč	6 780 Kč	1 424 Kč	8 204 Kč
Doprava-instalace	1	560 Kč	560 Kč	118 Kč	678 Kč
			7 340 Kč	1 541 Kč	8 881 Kč
SUMA			133 613 Kč	28 059 Kč	161 672 Kč
Termín cca 3 týdny od onjednání /objednací den je pondělí;					161 672 Kč